
Nr. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 1021

2 Germim kanalesh ne toke te forte m³ 113

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1134

4 Prishje shtrese betoni m³ 3

5 Prerje asfalti m² 600

6 Shtrese Asfaltobetoni 4 cm m² 600

7 Shtrese binderi t = 6 cm m² 600

8 Shtrese çakulli mbeturine, t=10cm m² 600

9 Shtrese stabilizanti t = 20 cm m² 600

10 Mbushje me material te zgjedhur te germuar m³ 868

11 Mbushje ngjeshje gure kave m³ 352

12
Instalim tubi  me çarje   për të zëvendësuar tubin ekzistues per kalimin 

e tubacioneve ( Pipe bursting)  
ml 20

13 F.V shirit indetifikues per rrejt ujesjellesi ml 1350

14 F.V. Tub PE100RC Ф 160 mm PN  16 atm ml 1350

15 Prova ne tubin ore 24

16 Pastrim tubi ore 12

17 Shperlarja e tubit ore 12

18 Marrje e analizave cope 1

19 Dizifektim i tubit ore 8
1.1

20 F.V Fllanxhe adaptor tub PE Dn 160 mm cope 2

21 Tee prej Gize me Fllanxhë - DN  160x50 mm cope 1

22 F.v saraçineska Sferike d = 50 mm Pn 16 bar cope 1

23 Ajrues D = 50 mm 16 at,  cope 1

24  Puse kontrolli 1.25x1.25x1,5m cope 1

Grafiku i punimeve

Objekti: Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit ne fshatin Shenavlash, Nj.Adm.Rrashbull, Bashkia Durres,

Linja e dergimit

Puseta tip Ajrues
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Objekti: Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit ne fshatin Shenavlash, Nj.Adm.Rrashbull, Bashkia Durres,

1.2

25 F.V Fllanxhe adaptor tub PE Dn 160 mm cope 2

26 Tee prej Gize me Fllanxhë - DN  160x80 mm cope 1

27 F.v Saraçineska  d = 80 mm Pn 16 bar cope 1

28  Puse kontrolli 1.25x1.25x1,5m cope 1

Puseta tip Shkarkues
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Grafiku i punimeve

Objekti: Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit ne fshatin Shenavlash, Nj.Adm.Rrashbull, Bashkia Durres,

2

2.1

1 Germim dheu per hapje themeli m³ 357

2 Mbushje dheu m³ 204

3 Transport dheu dhe mbeturina ndertimi deri 5 km m³ 153

4 Shtrese zhavorri  30 cm m³ 51

5 Shtrese betoni  M. 150 t = 10 cm m³ 17

6 Shpim me sonde per pilotat Ø50 ml 144

7 Beton C 20/25 per pilotat Ø50 m³ 29

8 Beton C 25/30 per pllaken e themelit m³ 124

9 Beton C 25/30 per trare, kollona dhe sheshe m³ 108

10 Soleta te plota b/a C 20/25  t = 25 cm, m³ 61

11 Beton C 25/30 per ndertimin e depos m³ 98

12 Hekur betoni Ø > 12 mm Ton 55.3

13 Detaje metalike + shkalle Ton 2.1

14 Bojatisje mbi metal m² 150

2.2

15 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 8m me llaç perzier M15 m³ 24.0

16 Suva  mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 374.0

17 Boje hidroplastike m² 374.0

18 Shtrese me pllaka porcelanat importi m² 130.0

19 Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 30.0

20 Dritare d/alumini dyfish xham. m² 8.1

21 Dere d/alumini dyfish xham. m² 2.0

22
Hidroizolim depo uji te pijshem me membrane PVC/ material 

hidroizolues 1 komponent m²
1000

2.3

23 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.1

24 Tub thithje me filter uji Dn 200, PN10 cope 1

25 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 10 bar, φ200 cope 2

26 Berryl 90 Dn200, PN10 cope 1

27 Tee Dn 200x200, PN10 cope 1

28 Reduksion Dn 200X100 , PN10 cope 3

29 F.V. saracineska gize me fllanxha, φ100, PN10 cope 6

30 Xhundo çmondimi Dn100 , PN10 cope 4

31 Mates uji induktiv Dn100 , PN10 cope 5

32 Tub F-F Dn100, L=50-100 cm , PN10 cope 5

33 Berryl 90 Dn100, PN10 cope 8

34 Galenxhande mekanike Dn100 , PN10 cope 3

35 Teper plotes  Dn100 , PN10 cope 3

36  Tee Dn100x100 , PN10 cope 2

37 Reduksion Dn 150X100 , PN10 cope 2

38 Reduksion Dn 100X80 , PN10 cope 2

39 Saracineske me pallote Dn80, PN10 cope 2

Pjese Hidraulike

Punime Ndertimi ne Depo 2

Punime Ndertimi ne depo kulle V = 100 m³

Punime murature , suvatimi e shtresa vendroja

Faqe 3 of 8



Nr. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj

Grafiku i punimeve

Objekti: Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit ne fshatin Shenavlash, Nj.Adm.Rrashbull, Bashkia Durres,

40 Berryl 90 Dn 80, PN10 cope 1

41 Tub Shkarkimi Dn 80 F-G,Pn10,L=100cm cope 1

42 Tub F-F Dn 150 ,L=80-200cm , PN10 cope 5

43 Tub thithje me filter uji Dn 100, PN10 cope 1

44 F.V. tuba teknologjike celik inox ne estakade φ÷100 Ton 2

2.4

45 Beton C 20/25 per kollona m³ 4

46 Tel me gjemba 3 fije 2 m/m  per nje hapesire ml 210

47 Shtrese betoni  M. 150 t = 10 cm m³ 10

48 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1

49 Porte metalike Ton 0.5

Rrethimi i depos

Faqe 4 of 8



Nr. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj muaj

Grafiku i punimeve

Objekti: Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit ne fshatin Shenavlash, Nj.Adm.Rrashbull, Bashkia Durres,

3

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 20626

2 Germim kanalesh ne toke te forte m³ 444

3 Transport dheu deri 5 km m³ 18620

4 Prishje shtrese betoni m³ 50

5 Prerje asfalti m² 1860

6 Struktura monolite betoni C 16/20 m³ 50

7 Prishje shtrese  pllaka betoni ne rruge dhe trotuare m² 640

8 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m² 640

9 Prishje bordura betoni  ne rruge dhe trotuare ml 50

10 Shtrese Asfaltobetoni 4 cm m² 1860

11 Shtrese binderi t = 6 cm m² 1860

12 Shtrese çakulli mbeturine, t=10cm m² 1860

13 Shtrese stabilizanti t = 20 cm m² 2000

14 Mbushje me rere m³ 500

15 Mbushje ngjeshje gure kave m³ 1500

16 Mbushje me material te zgjedhur te germuar m³ 16500

17
Instalim tubi  me çarje   për të zëvendësuar tubin ekzistues per kalimin 

e tubacioneve ( Pipe bursting)  
ml 150

18 F.V shirit indetifikues per rrejt ujesjellesi ml 26250

19 F.V. Tub PE 100 RC Ф 125 mm PN l0 atm ml 1350

20 F.V. Tub PE 100 RC Ф 110 mm PN l0 atm ml 3000

21 F.V. Tub PE 100 RC Ф 90 mm PN l0 atm ml 1780

22 F.V. Tub PE 100 RC Ф 75 mm PN l0 atm ml 5200

23 F.V. Tub PE 100 RC Ф 63 mm PN l0 atm ml 4020

24 F.V. Tub PE 100 RC Ф 50 mm PN l0 atm ml 4850

25 F.V. Tub PE 100 RC Ф 40 mm PN l0 atm ml 5850

26 F.V. Tub PE100RC Ф 32 mm PN 10 atm ml 200

27 F.V Saraçineskë tip shpringel DN 50/65 mm Pn 10 bar cope 10

28 F.V Saraçineskë tip shpringel DN 80 mm Pn 10 bar cope 1

29 F.V Saraçineskë tip shpringel DN 100 mm Pn 10 bar cope 3

30 Prova ne tubin ore 24

31 Pastrim tubi ore 24

32 Shperlarja e tubit ore 12

33 Marrje e analizave cope 8

34 Dizifektim i tubit ore 18
3.1

35 Germim kanali me krahe m³ 0.6

36 Germim kanali per tubacionet e lidhjes me konsumatorin m³ 22.5

37 Transport dheu deri 5 km m³ 0.6

LINJA E SHPERNDARJES 

Pusete shperndarese me 10 dalje
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38 Beton C25/30 per soleten dhe bazamentin m³ 0.8

39 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.04

40 Poliesterol me densitet te larte per muret dhe deren m³ 0.05

41 F.v Dere metalike m² 0.9

42 F.v Ajrues me dy veprime  1"  PN 16 copë 1

43 F.v Kolektor PE/PPR/XINGATO Ø 50 mm  me  10 dalje 3/4" copë 1

44 F.V Saraçineskë me flutur sferë ∅ 1 1/2"  F-F  PN16 copë 1

45 F.v Saraçineskë me  sferë me magnet ∅ 3/4" F-F copë 8

46 F.v  Niples bronxi    3/4 " copë 16

47 F.v Brryle PE Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 8

48 F.v  Adaptor EF Dn50 x 1 1/2" M  Hdpe,Pn10 copë 1

49 F.v tub PE 100 Pn 16bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret ml 150

50 Rakorderi flanxhë për tub HDPE me filet DN 40 mm Pn 16 at cope 1
3.2

51 Germim kanali me krahe m³ 0.6

52 Germim kanali per tubacionet e lidhjes me konsumatorin m³ 18

53 Transport dheu deri 5 km m³ 5

54 Beton C25/30 per soleten dhe bazamentin m³ 0.8

55 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.04

56 Poliesterol me densitet te larte per muret dhe deren m³ 0.05

57 F.v Dere metalike m² 0.9

58 F.v Ajrues me dy veprime  1"  PN 20 copë 1

59 F.v Kolektor PE/PPR/XINGATO Ø 50 mm  me  8 dalje 3/4" copë 1

60 F.V Saraçineskë me flutur sferë ∅ 1 1/2"  F-F  PN10 copë 1

61 F.v Saraçineskë me  sferë me magnet ∅ 3/4" F-F copë 8

62 F.v  Niples bronxi    3/4 " copë 16

63 F.v Brryle PE Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 8

64 F.v  Adaptor EF Dn50 x 1 1/2" M  Hdpe,Pn10 copë 1

65 F.v tub PE 100 Pn 16bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret ml 120

66 Rakorderi flanxhë për tub HDPE me filet DN 40 mm Pn 16 at cope 1
3.3

67 Germim kanali me krahe m³ 0.6

68 Germim kanali per tubacionet e lidhjes me konsumatorin m³ 5.4

69 Transport dheu deri 5 km m³ 0.6

70 Beton C25/30 per soleten dhe bazamentin m³ 0.5

71 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.025

72 Poliesterol me densitet te larte per muret m² 1.5

73 F.v Dere metalike copë 1

74 F.v Ajrues me dy veprime  1"  PN 20 copë 1

75 F.v Kolektor PE/PPR/XINGATO Ø 50 mm  me 6 dalje 3/4" copë 1

76 F.V Saraçineskë me flutur sferë ∅ 1 1/4"  F-F  PN10 copë 1

77 F.v Saraçineskë me  sferë me magnet ∅ 3/4" F-F copë 6

78 F.v  Niples bronxi    3/4 " copë 10

79 F.v Brryle PE Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 6

80 F.v  Adaptor EF Dn40 x 1 1/4" M  Hdpe,Pn10 copë 1

Pusete shperndarese me 8  dalje

Pusete shperndarese me 6  dalje
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81 F.v tub PE 100 Pn 16bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret ml 36

82 Rakorderi flanxhë për tub HDPE me filet DN 40 mm Pn 16 at cope 1
3.4

83 Germim kanali me krahe m³ 0.6

84 Germim kanali per tubacionet e lidhjes me konsumatorin m³ 3.75

85 Transport dheu deri 5 km m³ 1.5

86 Beton C25/30 per soleten dhe bazamentin m³ 0.28

87 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.02

88 Poliesterol me densitet te larte per muret m² 1.2

89 F.v Dere metalike copë 1

90 F.v Ajrues me dy veprime  1"  PN 20 copë 1

91 F.v Kolektor PE/PPR/XINGATO Ø 50 mm  me  4 dalje 3/4" copë 1

92 F.V Saraçineskë me flutur sferë ∅ 1 1/4"  F-F  PN10 copë 1

93 F.v Saraçineskë me  sferë me magnet ∅ 3/4" F-F copë 4

94 F.v  Niples bronxi    3/4 " copë 8

95 F.v Brryle PE Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 4

96 F.v  Adaptor EF Dn40 x 1 1/4" M  Hdpe,Pn10 copë 1

97 F.v tub PE 100 Pn 16bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret ml 25

98 Rakorderi flanxhë për tub HDPE me filet DN 40 mm Pn 16 at cope 1
3.5

99 Germim kanali me krahe m³ 0.5

100 Transport dheu deri 5 km m³ 0.5

101 F.v Kaset  metalike 50x50 cope 1

102 F.v  Adaptor EF Dn25 x 3/4" M  Hdpe,Pn10 copë 1

103 F.v Tee xingato 3/4" copë 2

104 F.v Niples xingato 3/4", L=10cm copë 1

105 F.v Ajrues me dy veprime  3/4"  PN 10 copë 1

106 F.V Saraçineskë me flutur sferë ∅ 3/4"  F-F  PN10 copë 1

107 F.v Saraçineskë me  sferë me magnet ∅ 3/4" F-F copë 2

108 F.v  Niples bronxi    3/4 " copë 2

109 F.v Brryle PE Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 2

110 F.v Tub PE 100 Pn 16bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret ml 6

111 Beton C25/30 per soleten dhe bazamentin m³ 0.1

112 F V Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.01

113 Rakorderi flanxhë për tub HDPE me filet DN 32 mm Pn 16 at cope 1
3.6

114 Germim kanali me krahe m³ 0.3

115 Transport dheu deri 5 km m³ 0.3

116 F.v Kaset  metalike 30x45 cope 1

117 F.v  Adaptor EF Dn25 x 3/4" M  Hdpe,Pn10 copë 1

118 F.v Tee xingato 3/4" copë 1

119 F.v Ajrues me dy veprime  3/4"  PN 10 copë 1

120 F.V Saraçineskë me flutur sferë ∅ 3/4"  F-F  PN10 copë 1

121 F.v Saraçineskë me  sferë me magnet ∅ 3/4" F-F copë 1

122 F.v  Niples bronxi    3/4 " copë 2

Pusete shperndarese me 4 dalje

Pusete shperndarese me 2 dalje

Pusete shperndarese me 1 dalje
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123 F.v Brryle PE Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 1

124 F.v Tub PE 100 Pn 16bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret ml 5
3.7

125 Germim kanali me krahe m³ 0.5

126 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 1.5

127 F.V. Saraçineske shpringel  DN 80 mm Pn 16 bar  copë 1

128 F.V. Tub PE 100 RC Ф 90 mm PN l0 atm ml 5

129 F.v Box gize  per hidrant nentokesor DIN 4055 copë 1

130 F.v Hidrant mbitokesor DN 80 mm Pn 16 bar EN 14339 copë 1

131 F.v Berryl gize me mbeshtetje DN 80 mm Pn 16 bar copë 1

132 F.v Fllanxhë adaptor për tub HDPE me spigot DN 80 mm, Pn 16 bar copë 1

133 Beton C 20/25 per fiksim boksi m³ 0.35

134 F.V. Qafore elektrofuzive  me dalje 90 mm Pn 16 bar copë 1
3.8

135
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 3

136 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 1.7

137 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria I m³ 1

138 F.V tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 180

139 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m³ 1
4

1 F.V. Mates uji multi jet  3/4" copë 1000

Hartoi

Ing. Lorenc Facja

Matesa uji 3/4

Hidrant mbitokesor tip DN 80 mm

Kalim kanali / Tubacioni
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